
Dodatok č. 2 

k Nájomnej zmluve zo dňa 08.04.2013 

Obec Ivanka pri Dunaji 

sídlo: Moyzesova 57, 900 28 Ivanka pri Dunaji 

IČO: 00 304 786 

štatutárny orgán: Ing. Vladimír Letenay, starosta obce 

bankové spojenie: VÚB, a.s. 

IBAN: SK98 0200 0000 0036 7891 4758 

(ďalej len „prenajímateľ") 

s 

Ing. Klement Vitázek, PhD. 

Dátum narodenia:  

Trvalý pobyt: Nezábudková 36, 821 02 Bratislava 

spolu s  

Ing. Jiřina Vitázková, PhD.  

Dátum narodenia:  

Trvalý pobyt: Sládkovičova 24, 90028 Ivanka pri Dunaji 

(ďalej len „nájomca") 

uzatvárajú v zmysle bodu 8.1. Nájomnej zmluvy zo dňa 08.04.2013 (ďalej len „zmluva"), tento 

dodatok č. 2 s nasledovným obsahom: 

2. Predmet dodatku 

2.1. V zmluve sa mení označenie nájomcu a to z pôvodného nájomcu v zmysle dodatku č. 1 
zo dňa 08.04.2021: JUDr. Juraj Juríček, nar. 24.02.1971, trvale bytom Robotnícka 20/5, 831 
03 Bratislava, na nového nájomcu, ako je uvedené vyššie. 

3. Všeobecné ustanovenia 

3.1. Základné náležitosti zmluvy: 
Predmet nájmu: parkovacie miesto, na ktorom je postavený demontovateľný parkovací 

prístrešok č. 7, rozmery 5 x 2,5 m, na pozemku registra C parcelné číslo 928/1, vo vlastníctve 

prenajímateľa podľa LV č. 2198, pre k.ú. Ivanka pri Dunaji. Doba nájmu: doba neurčitá 

Nájomné: 26,16 EUR ročne 

3.2. Žiadosťou zo dňa 19.04.2022  požiadal nový nájomca o zmenu v osobe nájomcu, z dôvodu 

zmeny vlastníka bytu na adrese Agátová 1, s účinnosťou od 01.05.2022. Prenajímateľ akceptoval 

zmenu zmluvy. 

3.3. Nový nájomca prehlasuje, že sa oboznámil s celým obsahom zmluvy. Pôvodný nájomca a 

nový nájomca prehlasujú, že ich vzájomné vzťahy sú usporiadané. 

4. Záverečné ustanovenia 

4.1. V ostatných častiach zostáva zmluva bezo zmeny. 

4.2. Tento dodatok je platný odo dňa jeho podpísania zmluvnými stranami a účinný dňom 

nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle prenajímateľa. 

4.3. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sa podrobne oboznámili s celým obsahom tohto  

dodatku, porozumeli mu a nemajú k nemu žiadne výhrady, pripomienky a ani ďalšie návrhy na 

doplnenie. Na znak toho ho vlastnoručne podpisujú. 

4.4. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmlúv. Je vyhotovený v troch rovnopisoch 

splatnosťou originálu, jeden pre prenajímateľa, jeden pre pôvodného nájomcu a jeden pre  

nového nájomcu. 



V Ivanke pri Dunaji, dňa 18.5. 2022                           V Ivanke pri Dunaji, dňa 20.5. 2022 

 

______________________________________  ___________________  ___________________    

Prenajímateľ      Nájomca 

Obec Ivanka pri Dunaji    Ing. Klemet Vítazek, PhD. 

Ing. Vladimír Letenay, starosta   Ing. Jiřina Vítazková, PhD. 


